Deus qui de Beata ^q:

Vesp: de seq. (Ant: ad Mag: et Or: propr:) Com: fer: 3.

Ant: O Clavis David.

⊕⊕ Rm^{us} D: Joannes Kuyllin, Abbas in El¹, 4.
chingen. Item B: Benedictus Laut¹,
Confluentinus. 1696.

21. Decemb:

Thoma Apostoli Dupl: 2. Cap: G: R: Ant: in 1.
utrisq; Vesp: ad Mag: et ad Bened: Quia vidisti me.
Or: propr: Lect: 1. Noct: Sic nos epistimet. Lect:
2. et 3. Noct: propr: reliqua de Cui¹ Apost:
Com: fer: (: Antiph: Nolite timere. :) in Laud:
et missa propr: Credo. et Prefat: Apost:
In 2. Vesp: Com: fer: Ant: O Oriens.

NB. Si hoc festu¹ occurrat in quatuor temporib; 2.
12^a lectio legitur de Homil: illius feris, cum
suo 1^o Responsorio. Rubr: Breviarij. fol: 494.
Et consequenter Evang: ejusdem feris legi¹
tur in fine missa.

Si hoc festu¹ Venerit in Dominica, transfer¹ 3.
tur in sequente¹ diem: et tunc Ant: Nolite
timere. Dicitur ad Benedictus in Dominica,
loc¹ Antiphona Ave Maria. Et in Officio

Deo de his
officiis
i de Beata
ra tunc
2^a Cras
3^a Cras

S. Thoma pro Comem: Adventus ponitur Antiph:
Feria 2^o. Dicit Dñs. V: Vox clamantis. p:
Et similiter in 2. Vesp: Dominica eo casu dicitur
Ant: O Oriens. quae duplicatur: In 2. vero Vesp: S.
Thoma ~~transl~~ translati dicitur pro Com: feria
Ant: O Rex gentium ☩:

4. N. Si hodie occurrant quatuor tempora, et missa
dicatur de ijs, tunc debet dici Prefatio Com-
munis, et non de Apostolis. ☩: Decretal: 5^o r.
5. ☩ R: D. Joannes Dñs, Curatus in Molt-
loimb.

22. Decemb:

1. De feria. Col: Viol: In 2. Vesp: Ant: ad mag:
O Rex gentium. duplicatur.
2. ☩☩ Ludovicus Adrolin. Item Leonar-
dus Grundt, Monij Praefectus in Muny-
wylfr, qui ibidem Anniversarij fieri
curavit pro 1000. florenis. obiit die 16^o 1637.

De feria
completa
manuel

Vigilia
Col. Vi
Propr
N. H
N. H
K. neg
Aug: 1
545.

23. Decemb:

De feria. Col: Viol: Ant: ad Bened: Eue i.
completa. et in 2. Vesp: ad Mag: Ant: O Em 11
manuel. Duplicatur.

24. Decemb:

Vigilia Nativitatis Dni. simpl: (Jejunium:) i.
Col: Viol: Offm¹ et missa, ut in propr: Vide
Proprium de tempore.
N: Hodie non dicitur Cursus B. V. Mariae. 2.
N: Hodie non ponit dici missa votiva priva, 3.
ta, neq; de Requiem. Ita Decretal¹ e die 28.
Aug: 1627. Decretal: 177. 353. 429.
545.

Antiph.
P:
Orator
Vesp:
feria
A. Missa
Con:
512.
roll,

Ad mag
m. Le...
in...
ul. fieri
1637

4. * Martyrologium hodie cantatur cum Ceremonijs
prescriptis.

25. Decemb:

1. Nativitas Dni N: J: C: Dupl: i. Cass. cum Oct:
C: A: Offm², et tres missae, ut in proprio. Vide
proprium de Tempore.
2. M. Hodie, et per Octavam n² post dici missae
votiva privatae, neq² de Requiem. Ita De-
cretum e² die 29. Sept: 1714. Decretal: 545.
3. In altari privati Oratorij, cui conceditur
celebratio missae (: exceptis solemniorib² fe-
stis :) non pot² in eo celebrari in Natali
Domini C: Ita Decretum e² die 17. Novemb:
1607. Decretal: 324. 417.
4. Non licet in media nocte Nativitatis Domini
eo celebrare successive alias duas missas,
et in eis sacram² Communionem exhibere fide-
libus, illam deproscantibus: Sed utrumq² uno
prohibitum. Ita Decretum e² die 7. Decemb:
1641. Decretal: 221.
5. In nocte Nativitatis Dni post media nocte
posse tres missas privatas simul celebrari,

probabilis multorum e' sententia. Gerlac: Viitor. fol: 56. S. 6.

Missa solemnis semper dicitur post aliquam horam, em in nocte Nativitatis Dni Gerlac: Viitor. fol: 56. S. 4. 6.

Missa votiva, quamvis habeant profaone' propria', si infra Octava' Nativitatis Dni celebrantur, non alia' profaone' admittunt, nisi de Nativitate, sicut et festu' S. Joannis Apost: et Evangelista, argumento a fortiori. Comentar: num: 2. 7.

Ob: Otto Sartorius Ettenhemianus, Conven: tualis h. l. et tempore belli Sacellanus Ca: strensis. 1705. 8.

26. Decemb:

Stephani Protomart: Dupl: 2. Cass: cum Oct: 1. C: R: Offm', et missa ut in propr: Vide proprium de tempore.

amoyj
um Oct.
rio. Vide
ipse
a De,
al: 545.
dahur
ribz je
tabali
ovend:
i Domini
missa
ere per
moy, mo
Decemb:
i nocte
lebrarij

27. Decemb.

1. Joannis Apost. et Evang: Dupl: 2. Class: cum Oct: C: A: Offm et missa propr: dicitur b' prefat: de Nativit: et n^o de Apostolis. Comentar: 2. Vide propriu' de tempore.
2. O. P. Georgius Volz Argentinensis. Conven- tualis h. l. 1527.

28. Decemb.

1. S. Innocentii mm: Dupl: 2. Class: cum Oct: Col: Viol: (sed si hoc festum venerit in Do- minica, erit Col: Rub:) Offm² propr: In Missa non dicitur Gloria, nec Allel: cum V: seq: nisi venerit in Dominica. Vide propr: de temp:

29. Decemb:

Thoma Cantuariensis E. M. semid: C. R. Com: 1.

4. Octavarū. Or: propr: Vide propriū de temp:

M. Ubi festus S. Thome E. M. celebratur sub 2.
ritu duplici, si occurrerit in eo Dominica,

die sequenti fiat Offm de Die infra Octava
nativitatis Dni. Ita Decretū ē die 1. Martij.
1681. Decretal: 274.

Verū apud nos, ubi hoc festus sub semiduplici 3.
celebratur, si occurrat in Dominica, transfer-
tur in diem sequentē, et hodie fit officium
de Dominica infra Octava Nativitatis D:

30. Decemb.

1. De Dominica infra Octava' Nativitatis. Sem: C: A:
Vel D (: si ita contingat :) De Octava Na-
tivitatis. semid: C: A: Officiu' et missa utrius-
que, ut in Breviario et Missali. Vide Pro-
prium de tempore.
2. O Amus D. Casparus Riegger, h: l: Conventua-
lis, assumptus postea in Abbate' Mauri Mo-
nasterij @: obiit Anno 1557.

31. Decemb.

1. Sylvestri S. C: Dupl: Dupl: C: A: Or: Da qua-
sumus. Com: 4. Octavaru' in Laud: et Missa.
~~Vesp:~~ Vide in Proprio de tempore. Vesp: de
Circumcisione sine ulla Comemoracione @:
2. * NB. Hodie in Martyrologio pronuntiatur
Luna (: v: g: 21 :) sub Litera Martyrologij
(: v: g: A. majuscula :) pro Anno sequenti.